
 1 

ZARZĄDZENIE NR 116/2015 

WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 21 października 2015 r. 

 

 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu gminy 

Czernice Borowe III kwartał 2015 roku. 

 

 

Na podstawie art.37 pkt 1. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r poz. 885 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§  1. 

 

 

Podaję do publicznej wiadomości  informację z wykonania budżetu gminy Czernice Borowe 

za III kwartał 2015 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§  2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       

        

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

        do Zarządzenia Nr116 /2015 

        Wójta Gminy Czernice Borowe 

        z dnia 21 października 2015 r. 

 

 

 

Wykonanie budżetu gminy Czernice Borowe za III kwartał 2015 roku. 

 

 

1. Dochody wykonane    -  9 272 192,01 zł, 

w tym  

dochody bieżące     - 9 005 705,95 zł, 

dochody majątkowe     - 266 486,06 zł, 

 

2. Wydatki wykonane     - 8 565 288,41 zł, 

w tym 

wydatki bieżące     - 8 028 438,91 zł,  

wydatki majątkowe     - 536 849,50 zł, 

 

3. Nadwyżka      - 706 903,60 zł, 

 

4. Przychody      - 389 142,87 zł, 

w tym: 

- Kredyty i pożyczki     - 177 056,43 zł, 

- Wolne środki wynikające z rozliczeń  

  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  - 212 086,44 zł, 

 w tym: 

- środki na pokrycie deficytu    - 0 zł, 

 

 

5.Rozchody      -  820 267,50 zł 

z tego spłaty kredytów i pożyczek   -  820 267,50 zł 

w tym na realizację programów i projektów  

realizowanych z udziałem środków , o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach  

publicznych      - 78 021,00 zł, 

 

 

6.Zobowiązania     -  6 906 734,55 zł, 

w tym: 

- Kredyty i pożyczki długoterminowe  - 6 729 678,12 zł, 

- Kredyty i pożyczki krótkoterminowe  - 177 056,43 zł, 

 

 

 



 3 

7.  Należności           

w tym: 

- należności wymagalne    - 559 225,22 zł, 

-pozostałe należności     - 657 536,11 zł. 

 

 

8. Stan środków na rachunkach bankowych  - 64 943,22 zł. 

 

9. Nie dokonywano umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w 

art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

       

 

 

 

       

 

        

 

 


